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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703048R

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit B.M-Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Industriale, Rruga Filip 
Parruca, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 14/147 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim dhe zbatim si projektues konstruktor, 

projektim tynelesh, zbatim punime dheu, sistemime taracash, 
ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion 
godinash etj. Pastiçeri, Vinoteke. Import Eksport. Dhenie e 
objekteve me qera.
Mark Gjeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2017                Deri: 07/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkGjeka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1.000.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 357 DP, Iveco, ngjyre e 



2

bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Gurakuqeve, nr 
pasurie 5/125, zona kadastrale 8593, Shkoder Shkoder 
Shkoder  SHKODER AA 531 CX, Mercedes Benz, ngjyre e 
verdhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 664 CI, NEW 
HOLLAND, ngjyre portokalli Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga Bashaj, kontrata 14825/12 me Bashkine Shkoder 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Berdicej, nr 3 Shkoder, 
me nr pasurie 4/213, zona kadastrale 8593, godine banimi 4 
kat+bodrum Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perlat 
Rexhepi, Rruga Gjuhadol, Nr 78, zona kadastrale 8593, me 
nr pasurie 4/812, Bashkia Shkoder 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.M  Konstruksion
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0672074282  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040064-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/1996

Numri i Vendimit:14258, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 21.03.1996 Emri i Subjektit ''B.M Konstruksion'' Forma Ligjore Shpk 
Data e Themelimit  08.03.1996 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Shkoder Kapitali 100 000 
Leke Objekti ndertim, projektim dhe zbatim si projektues konstruktor, projektim tynelesh, 
zbatim punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksion godinash etj. Perfaqsuesi Ligjor Mark Gjeka Ortaku Mark Gjeka dhe 
Behadin Kopliku

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-17-kK-23-November-20070011.pdf

2. 28/02
/2002

Numri i Vendimit:14258/1, Gjykata:Tirane
Sipas kontrates se shitjes ortaku Behadir Kopliku i ka shitur ortakut Mark Gjeka 50% te 
kuotave te kapitalit themeltar, duke u bere ortak i vetem Mark Gjeka me 100% te kuotave 
te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-17-kK-23-November-20070011.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173158-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C35E28-2B3B-4CBA-96F6-AA585A2E740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C35E28-2B3B-4CBA-96F6-AA585A2E740E
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278849-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rrajoni Nr 3, Rruga Gjuhadol, prane kuvendit te motrave 
Stigmatine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296043-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, Rruga e Molos Liqenit Shkoder prane Ures se Lumit 
Buna.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443641-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heroj, Rruga Justin Godar, (prane shkolles Ndoc Mazi);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592992-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.09.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80780C12-7605-46A4-9880-1B03BCC23D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2171A3A3-5A2F-4596-812E-2956573D8AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD2E47E-7416-45AD-8337-3C14054F9272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D28FC9-1A53-4493-B3ED-5FD009C117BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0083387-0A81-4504-A09C-E25750882514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C28C6-6D12-41DF-80E8-57F2886CD2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B851AAF3-77FB-4AFB-A6E5-BC027895DCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF892317-1601-4611-B06E-9CEB159F9654
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Skenderbeg, prane shkolles 9 vjeçare Miqesia, 
(objekt banimi 6 kate);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700511-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
01.03.2012 ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin 
nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale, Ish Polig. NSHN;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Z.INDUSTRIALE (ISH POLIG.NSHN);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjeka")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/03/1996")            u be              ("01/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjeka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701504-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.20.02.2012 te Asamblese se 
ortakeve per 1- zmadhimin e kapitalit ne vleren 68.900.000 leke me perfshirjen e A-
rezervave te tjera ne vleren 54.600.389 leke B-fitimi i vitit 2010 ne vleren 14.299.611 leke; 
2-fitimin e mbetur te pashperndare te vitit 2010 ta shperndaje: A-shtese ne rezerva ligjore 
ne vleren 759.894 leke (behet 1.478.063 leke) B-krijim fond investimesh ne vleren 
138.365 leke, 3-emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar zj. Mimoza Fishta per 
hartimin e e raportit per shtesen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.27.02.2012 te 
Asamblese se ortakeve per 1- miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne vleren 
68.900.000 leke me perfshirjen e A-rezervave te tjera ne vleren 54.600.389 leke B-fitimi i 
vitit 2010 ne vleren 14.299.611 leke (dhe vlera e kapitalit nga 100.000 leke behet 
69.000.000 leke); 2-fitimin e mbetur te pashperndare te vitit 2010 ta shperndaje: A-shtese 
ne rezerva ligjore ne vleren 759.894 leke (behet 1.478.063 leke) B-krijim fond investimesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEBC63D-C0BC-4CA7-B6A3-CB3FD0539ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35FF081-2DB9-4BAB-A4A0-16876F6E1220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F373D33-3E92-41C6-99A9-525075BDCD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6343B480-0CC9-45AF-B4E9-B35847FE217F
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ne vleren 138.365 leke; 3-per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar zj. 
Mimoza Fishta. Depozitimi i Raportit dt.24.02.2012 te Ekspertit Kontabel Mimoza Fishta. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "69.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "69.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("69.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("6.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("69.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902269-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
08.10.2012, per hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 664 CI, NEW HOLLAND, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9802 D, IVECO, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 4901 C, FIAT, shumengjyreshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 531 CX, Mercedes Benz, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5978 E, Masey Ferguson, ngjyre kreme;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034395-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.02.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 6 (gjashte) adresave dytresore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55A462-412F-49DD-ACA3-18D6FD98E530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144CD6D2-0750-480C-BE59-6E639FE90811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714C29E7-51CA-40AE-BA42-98FA8E4CB41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7FD7B-AE21-430B-ABB1-30782A35E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D337A922-CC45-4881-AC88-5478CAA4F6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF9A944-10DA-4442-9DCF-7613F7F8AEA1
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heroj, Rruga Justin Godar, (prane shkolles Ndoc Mazi);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Liria, Rruga e Molos Liqenit Shkoder prane Ures se Lumit Buna.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
J.KARAMITRI (NDERT.PALL.BANIM);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 4901 C, FIAT, shumengjyreshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 5978 E, Masey Ferguson, ngjyre kreme;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
STACIONI TRENIT (NDERT.PALL);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059369-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.04.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim si projektues konstruktor, projektim 
tynelesh, zbatim punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksion godinash etj.")          u be            ("Ndertim, projektim dhe zbatim si 
projektues konstruktor, projektim tynelesh, zbatim punime dheu, sistemime 
taracash, ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion godinash etj. Pastiçeri, 
Vinoteke. Import Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233189-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori, ngjitur me ish kinema verore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Shtjefen Gjeçovi, perballe pallatit SKY 07 
CONSTRUCTION;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893FD7F8-7E4C-4C5A-9590-391D205435A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715281E-0C5E-4ECB-8C9A-93504E212F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870BEB6B-22D8-497A-AB19-D455B10DCE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046BBED1-2E7B-4E1E-A320-28CC63E5AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE39759-2BB1-43D2-9106-95AA10B93801
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325574-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjuhadol, ne Pedonale, prane shtepise se Murgeshave, (bar 
pastiçeri, vinoteke);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577485-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614133-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 05.08.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z.Tom Ndoci me license Nr.341, date 28.03.2014, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 12.08.2014 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
10.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "69.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "69.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("69.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6.900,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B181EDF-DB22-4CFA-9A35-123C02C7ED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE97EEB-3461-4B4F-9BC1-1DEC5524C289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A715CA-9904-468B-8370-63DC4DFDAB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1CCA94-52E4-4B22-A8BF-81027A9D5843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE28ACB8-0A36-48B8-B3E7-9F364A7809FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA60704-F5F6-4571-B967-07FF92DA0701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE663CAF-A544-4CF9-829B-23D7EFA3CBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C4A91-BA5E-4B45-AB44-7543ECCF40F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8C863-7BC8-4AED-B89F-92E217F7D0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F764A7B-3967-4057-9F8B-C057517B1014
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("69.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667022-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar shtimi i nr te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672074282")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759023-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116272-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117435-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Saktesim I Kodit 
Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5740B5D-EE22-4CC0-A871-4D431C8ED79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D864E7-9698-4191-ADDA-B7DDABA70265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9F8EAE-9E23-434F-B693-B89312EC1100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9AC4DC-3A1D-4C63-BDA5-D59ABA4169F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5090B368-B039-4B15-9AC3-74A30E734E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CBA570-3888-464D-A3F8-CC05A8432CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FE4B0-E1E3-4BC0-AB82-4F58C3EA75F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D443BF3-8670-46A7-B84D-7C98F1FDBF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D443BF3-8670-46A7-B84D-7C98F1FDBF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCC0C1-B672-454A-8C38-AD4EF3A26124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE354E9-9E7C-43A7-B7D6-B05E25618199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE354E9-9E7C-43A7-B7D6-B05E25618199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A4F3BF-FB27-4EC7-84D0-F75E8F130F91
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Lagjja Plazh, Rruga nr 8, zona kadastrale 3072, nr pasurie 440;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165608-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371711-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date.15.10.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale, Rruga Filip Parruca, zona kadastrale 8593, nr. 
pasurie 14/147;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale, Ish Polig. NSHN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388136-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
27.10.2015, për mbylljen e  ( 5 ) pesë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         PULAJ;         
Lagjja Plazh, Rruga nr 8, zona kadastrale 3072, nr pasurie 440;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E8CC41-8EF2-47D9-8614-108459732721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9564FC3-3069-4469-B7C5-AD2FC5C2C435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9798E1-B1E0-4FC8-B485-1AF18BC8607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B753C7-1208-4D6E-BF44-287A57333B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B753C7-1208-4D6E-BF44-287A57333B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1470ED22-57C5-4EE1-B34C-40C1AA408BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3488479D-4DB4-47AF-B2CD-8FA54DB12FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA7803-DA38-4531-8074-914F44D64D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E7F92-B3AC-4D74-AA20-CBF8A6833951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2699C5-59DB-4810-A3FC-D49D8BAC5378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9441E5C-CA51-4005-A63C-4A2F653003D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4018BFB-2E6E-4014-8C18-7E7945E9A74D
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Rruga Bulevardi Skenderbeg, prane shkolles 9 vjeçare Miqesia, (objekt banimi 6 kate);         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rrajoni Nr 3, Rruga Gjuhadol, prane kuvendit te motrave Stigmatine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori, ngjitur me ish kinema verore;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Shtjefen Gjeçovi, perballe pallatit SKY 07 CONSTRUCTION;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422809-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Baja e Vogel, rikonstruksion i rruges;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Palok Nika, rikonstuksion i varrezave 
Rrmaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460071-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 15.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale, Rruga Filip Shiroka, nr godine 14/146;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-568682-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F235414-BF86-4C48-934E-729B67A578F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6DE20-52D6-4312-A976-C606817322DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC50571-8C72-4998-9E93-5EA75DA48CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BC008A-623C-4186-8EE0-95322DAAE862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFDC821-B0BC-4577-9683-27BC23C0CB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE73021D-3DE4-45D5-B6AD-72543B4E619E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D904756-F6CC-4207-B218-D4C1C26BC5A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 24.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Segmenti rrugor te Katedralia e Kishes se Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667114-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2016, per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 357 DP, Iveco, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Baja e Vogel, rikonstruksion i rruges;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9802 D, IVECO, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale, Rruga Filip Shiroka, nr godine 14/146;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Palok Nika, rikonstuksion i varrezave Rrmaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7DBCDB-9EB0-4FED-BD92-30A20FB37855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3325956-E63C-4192-9C6F-632926558D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FC192E-7270-497C-9429-D3F7E18DDAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FEBB46-4D04-4A55-B274-56177B476793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3610A30E-A20B-487F-B6CA-756D0FAFAA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDE2B7E-8A07-45C1-B3F1-799731B6E542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20308DA-3A3A-4E5A-A878-0D0073E5DD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F2D1D-1162-40A1-9890-4770EADBC286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47515686-D773-4966-8F68-7416B79EC454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE695EF-B0DC-497A-A44B-78408DC42288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB7049-B726-45F9-973D-A07A9B6087AF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884152-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886323-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039375-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.11.2016, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim dhe zbatim si projektues konstruktor, projektim 
tynelesh, zbatim punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksion godinash etj. Pastiçeri, Vinoteke. Import Eksport.")          u be            
("Ndertim, projektim dhe zbatim si projektues konstruktor, projektim tynelesh, 
zbatim punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksion godinash etj. Pastiçeri, Vinoteke. Import Eksport. Dhenie e objekteve 
me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234095-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 07.04.2017  per riemerimin e 
administratorit Mark Gjeka dhe hapjen e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbej, Rruga Kuvendi I Arberit, nr.pas. 9/401,  dhe 9/402, z.k.8631;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjuhadol , nr.pas. 5/575, z.k8593, (ndertim banese);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjeka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2012")            u be              ("07/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjeka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("07/04/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D753B-4FB7-4EA1-93A2-FFB7B1995BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D753B-4FB7-4EA1-93A2-FFB7B1995BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D52C6A8-03DE-4CFD-AFB4-716FCA52B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7570BA-9FC5-415B-B265-7EC6A69E0961
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370254-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Berdicej, nr 3 Shkoder, me nr pasurie 4/213, zona kadastrale 
8593, godine banimi 4 kat+bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404479-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557318-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbej, Rruga Kuvendi I Arberit, nr.pas. 9/401,  dhe 9/402, z.k.8631;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21291170-EE4A-4DAC-AA4A-4DF3F88198D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58165260-52C7-4E2D-94A1-E8FB36BECB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11B8F2A-0A41-430A-A28A-62D3C56C1368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA209C-C3BF-4B8E-A42E-B94E3C02E7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A6C001-EFEF-46AC-B64C-CA4AFC148E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6593949C-C44D-47ED-B5F6-2B5E6628565C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13805150-E784-4122-9D73-4E4F5722ECC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D777CE2F-7644-4B81-A6DC-662FEF5EF2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A3ABB-2DD1-46F5-89CC-AA75B4B3A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A3ABB-2DD1-46F5-89CC-AA75B4B3A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A23105-4C95-44C6-A380-D1292D7BE2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE95E37-18F2-4884-94D1-F5C0C840473B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE45F69-34B4-4F88-9A5C-FF2D2A5AAC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028D36EA-D104-4B3A-BED6-1124FA283E27
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565866-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Segmenti rrugor te Katedralia e Kishes se Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886334-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991084-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i e-mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mozafrasheri@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Gjuhadol , nr.pas. 5/575, z.k8593, (ndertim banese);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002485-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CA6FEF-7A56-408C-8A84-12FEFECF5EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25EAC18-7B85-439B-82E5-5ECA29A13A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B152DB4-834C-44EF-BAD4-FBAF6C7C2D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F71C189-D6C4-4E93-99D3-3B01EF48096E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3845EDBA-6AC8-4B1F-A18C-58F797BFBF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3845EDBA-6AC8-4B1F-A18C-58F797BFBF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0CDBD2-8228-47AF-A27A-70C7360EB1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26517EE0-89F3-45AF-A234-734F2E660F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89B050-E943-4524-A12D-C4AC4A17B013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C97FCB-315A-412E-B7D4-E56A99528575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA06FC-11C0-4522-9957-37146F75BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C23A09-0806-48E1-8E71-8C318C1639C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gurakuqeve, nr pasurie 5/125, zona kadastrale 8593, 
Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bashaj, kontrata 14825/12 me Bashkine Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116154-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës datë 27.02.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Gjuhadol, ne Pedonale, prane shtepise se Murgeshave, (bar pastiçeri, vinoteke);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272331-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
BM KONS Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
BM KONS Vendimi 18.pdf
BM KONS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BM KONS Shenime 18.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390531-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Gjuhadol, Nr 78, zona kadastrale 
8593, me nr pasurie 4/812, Bashkia Shkoder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14DF3F9-BA1F-4FA9-BF30-494A5E4D2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB8DF9-A8C2-4246-AF94-E632077A11E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E94A87-E105-491E-B969-248023B77F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB7F7A-98DA-4511-BB35-FC49CE8133B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF6B20A-5850-456D-B69C-90DD65C3C607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94FB0BE-8114-478F-AB0D-2F5133B81878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C6B505-CA2A-4804-9DA2-E5CF89458575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5C4374-FBE6-4BD6-A09B-045E48B900E6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532542-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BM KONS Vendimi 19.pdf
BM KONS Shenimet 19.pdf
BM KONS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BM KONS Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724906-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BM KONS Shenime 20.pdf
BM KONS Vendimi 20.pdf
BM KONS PASH 2020.xlsx
BM KONS Bilanci 2020.xlsx

Datë: 01/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458CEDBB-B335-4DA0-97AD-AB727AFA5B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FBE32D-46FD-4982-8F64-C9874ADF74A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB8E1F-9439-4C49-8B57-1BB97CE9048E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D93F7C6-3378-49E4-8A2D-93F7C884A9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F251B34-0656-4E72-AB65-C580A2F7E332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB9F1B4-A8D6-4432-87F8-6F2CDEDA2850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5C3AD2-B2E1-452D-9A49-179A670DC209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2AF8A4-12C4-42A6-944E-EFF2A77B0305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3463F464-FDF2-48C1-8F87-B057F9AA4D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD25CFC-044F-40BA-83F6-485AF967FBB4

